Verzeichnis sind durch Mäusefrass kleine Lücken entstanden.

Wittum»- 494. C j.c A. Conrad us dictus de Itufachc, civis Arg., Kalerine, uxori sue, duas partes
,uf"",Q

- pro indiviso unius domus et arec sile in c A. i-otro lohium pelliücum ex opposilo domus

domine dicte de Mulnheim et juxta domos Burcardi de Mulnheim, quam similiter construxe-

runt constante matrimonio inter cos, item medictatem unius domus et aree, pro indiviso

silarum in vico diclo Bruiegasse in c. A. juxta Hörnum dicti Brandecke militis e. u. et

domum Nicolai dicti Murscl e. p. a., neenon quedam bona in superiore Ehenheim, Fulcrieges-

heitn in augmentum dotis scu in donationem propter nuptias donavit tenenda et utifruenda

per eandem jure dotis juxta consuetudinem civitatis et dyoresis Argentinensis. Katherina

viceversa donat marito suo tertiam partem premissorum bonorum in dotem. datum 0 idus

augusti, a. d. 1302. Auffu* 8.

Au« Strassb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 1. or. mb. c. sig. pend. delaps.

495. Köni'j Albrecht bestätigt dem Voltzo um Hochfelden die demselben von Konig

Rudolf verpfändeten Gitter zu Wickersheitn. Ifugenuu. August 9.

Nos Albertus dei gracia Romanorum res semper augustus ail universorum sacri Komani

imperii fidelium noticiam volumus |>ervenire, quod nus strennui viri Voltzonis de Hochfelden

fidelis nostri instantivis supplicalionibus graciosius inclinali, obligalioni sibi facte per dive

memorie dominum Rudolfum Romanorum regem, predecessorem et genitorem nostrum karis-

simum, de sexaginta quartalibus reddituum aunone reeipiendis de curia nostra in Wikersheim

annis singulis pro sexaginta marcis ai>ieiiti, quas sibi ratione emptionis dextrariorum idem

noster genitor dare promisit, nostrum eoiiseusum et assensum bciiivulum iinpertimur, obliga-

tiouem hujusmodi motu benignitatis regie presentium lilterarum testimonio in suis articulis

confirmantes. datum in Hageuowe, anno domini millesiino trecentesimo secundo, 5 idus

augusti, indictione 15, regni vero nostri anno quinto.

Aus Böhmer Ada imperii nr. ÖGO inach dem Or. im Strassb. St. A.i. Böhm Beg. Alb. nr. 394.

496. C.j.c. A. Gerdrudis de Menarchen confessa est, se domum, quam inhabitat, sitam

in c. A. in foro equorum ex opposilo Heinrici dicti Swarber et inter domum Rüdigeri lapi-

cide et domum Gerdrudis dicte de Veudenheirn tendenlem retro super vallum 8 gegen dem

») eoji. • vallen.

" Vgl. nr. 303 u. 305.
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Slüche emisse a priore et fratribus predicatoribus domus Arg. pro precio duduin ab ea solulo

ad tempus vite sue et Anne, fdie quondam Wolfelini de lllenkirchen fratris sui, salvo tarnen

usu dicte domus Gerine dicte Swarlicrin in inferiori parte diele domus, in qua hactenus ipsa

bahitabat, ita quod po«t ipsarum trium personarum obitum dicta domus ad eosdem priorem

6 et fratres absolute devolvatur. et quia Gerdrudis plures expensas sustinuil circa rnelioralionem,

ultra quam dictis fratribus promisit (empöre emptionis, videlicet AO lib. den. Arg., sibi assi-

gnari procuraverunt 20 lib. den. Arg. per priorissam et conventum monaslerii s. Margarete

e. m. A. lali tarnen condicione, quod quamdiu Gertrudis vel Anna vixerit et posl ejus mortem,

quamdiu domum tenuerit, annuatim dictis fratribus dare debeat 1 lib. den. Arg. in die anni-

io versarii domine Christine dicte llentwingin ; si vero domus ignis incendio devastaretur, liiere

sunt a solulione dicte libre. datum 16 kalendas seplembres, a.«d. 1902. 1302 August 17.

Au» Strastb. Hosp. A. Prot. Fred. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 3!i. rop. mb.

497. C.j.c. A. Dielricus ante monasterium civ. Arg. de corisensu Johannis, Dietrici, v»rknuf.

Philippi et Hesseinanni et Jutite, liberorum suoruin, (Junta per consensum Heinrici dich Stampf

15 mariti sui), vendidil domum diclam zu dem sahnen sitam in c. A. in dem flasgcsselin et

omne jus sibi competens in dicla domo et ai-ea ac unuin ortum situm e. m. A. zfl Fulburgetor

in dem bröch de dunbus ortis videlicet propinquiorem ecclesie de Rotenkirchen, Johanni filio

ipsius Dietrici antiquiori ex priori matrimonio pro 40 marcis argenti. A. 3. datum 10

kalendas septembres, a d. 1302'. Augut* 23.

20 Aus Strassb. Thom. A. Registrunde A fiA. 17. eop. chart. Xach einer ndimatio ausgestellt vom

judex curie Arg. 1311 Januar tu.

498. C. j. c. A. Crafto aurifaher Arg., et Cristina uxor ejus vendiderunl unam domum V'rkauf.

et aream sitam in c. A. inmediate juxta curia in magistri Johannis Engelberti civ. Arg. e. u. p.

et e. a. juxta domum Johannis dieli Wisse et liberorum suorum et tendit relro ad estuarium

« Sickelini, ita quod de area cjusdem monasterio s. Stephani annuatim 0 den. nomine remedii

solvantur, Grede relicte quondam Conradi dieli Limer pro 32 lib. den. Arg. A. 3. Will,

(pro Cristina). datum idus novembres, a. d. 1302 J
. November 13.

Au» Stransb. Bei A. H 2084. or. mb. r. »ig. pend.

499. Hentenkaufbrief des Johanne* Seite für Johannes Knoblauch. Dezember 10. Rtntmkau{.

3> Wir Burkart Panfilin der ineister und der rat von Strazburg tftnt kunt allen den, die